命雨島原市ニュース
平成28年9月20日

報道関係各位

市内バドミントンクラブ九州大会出場報告

10 月 21 日 (金)~2 3 日 (日)佐賀県で開催される「第 33 回全九

州小学生バドミントン選手権大会」に南島原ジュニアバドミントンクラブ

及び加津佐ジュニアのみなさんが出場することもこなりました。

選考会結果報告及び九州大会出場報告のため選手等が市長を訪問されま

すので、是非、取材及び記事を掲載していただきますようお願いいたしま

す。

記

■場 所 南島原市役所 西有家庁舎 2階 応接室

■出席者 市長、教育長、指導者、選手

担当部署総務部秘書広報課 担当者 寺山 信子
直 通 050 ‐3381 ‐5001 E mail hisめkouhou@citymiMmishi肺barafgip

詳し専くは 検索ワー ド

担当者
連絡先

第33回全九州小学生バドミントン選手権大会兼第25回全国小学生バドミントン選手権大会九州ブロック予選会
出場選手

驚誤名
第25回KTN杯争奪長崎県バドミント
ン総合選手権大会(小学生の部)兼
全九州小学生大会長崎県代表1次
選考会

諌早市中央体育館

平成28年6月25日(土)

第33回全九州小学生大会長
崎県代表2次予選

諌早市中央体育館

平成28年8月21日(日)

備 考
(種目)

深山 創希(野田小5年)
虜島原方aC 2位 2位 6年生以下男子

シングルス

永吉 最也(口之津小5年)
庸島原露aC 4位 3位 6年生以下男子

シングルス

冨永 療(口之津小5年)

冨永 蘭(口之津小5年)
霧島原汝βC

優勝 準優勝 6年生以下女子
ダブルス

宮田 凪沙(加津佐小4年)

林田 紗月(加津佐小4年)
ゑ娩肇ゑ佑凄.

4位 3位 4年生以下女子
ダブルス

本多 里香(加津佐小4年)

本多 里咲(加津佐小4年)
露島原;露aC

優勝 4位 4年生以下女子
ダブルス

08/21(日)2次予選の上位4位以上が九州大会(佐賀県佐賀市)に出場
○九州大会概要
「第33回全九州小学生バドミントン選手権大会兼第25回全国小学生バドミントン選手権大会九州ブロック予選会」
県予選上位4位が出場することのできる大会。九州大会上位5位は全国大会個人戦の部に出場することができる。
平成28年10月23日(金)~23 日(日)佐賀県総合体育館(5,6年の男女単複)、市村記念体育館(4年の男女単複)